各 位

平成 18 年 4月 13 日

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役 穂谷野 智

（証券コード 4759 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔

（ＴＥＬ 03-5575-5400）

平成 18 年 4 月 12 日公表資料に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 12 日に「役員の異動に関するお知らせ」を公表させていただきましたが、その

記載に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正いたします。

記

当社平成 18 年 4月 12 日公表「役員の異動に関するお知らせ」

１．新任取締役候補者

（注）１．①

（訂正前）取締役候補者山中英嗣氏は、グローバルタクスフォースの～

（訂正後）取締役候補者山中英嗣氏は、グローバルタスクフォースの～

３．新任監査役候補者

小村 享 氏  現役職

（訂正前）卯月法律会計事務所 パートナー

（訂正後）すばる法律事務所 パートナー

森川 智之 氏  現役職

（訂正前）よつば総合会計事務所 パートナー

（訂正後）公認会計士森川智之事務所代表 ならびに 有限会社フォレストリバー代表取締役

以 上